АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0а, рД еOа xn#9/

Об утверждении прогнозируемой численности обучающихся на 2022 rод,
нуждающихся в подвозе к месту обучения в муниципальные

общеобразовательные организации Рузского городского округа
Московской области, расположенные в сельских населенных пунктах,

учитываемой в расчетах объемов расходов бюджета Московской области
на2022 год и на плановый перпод2023 п2024 годов на предоставление

субсидии из бюджета Московской области

В соответствии с Законом Московской области от 04.I2.2020
J\Ъ25112020-ОЗ (О бюджете Московской области на 2021 год и на плановыЙ
период 2022 и 202З годов)), постановлением Правительства МосковскоЙ
области от 30.|2.2019 Jф1064145 <О Порядке предоставления субвенциЙ из
бюджета Московской области бюджетам муниципальных образованиЙ
Московской области на обеспечение государственных полномочиЙ
Московской области в сфере образования), в соответствии с постановлением
Правительства Московской области от 29.08.20117 J\Ъ 7|5lЗ1 кОб

утверх{дении Порядка составления проекта бюджета Московской области и
гIроекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Московской области на очередной финансовый год и плановый
период)), руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Утвердить прогнозируемую численность обучающихся на 2022 год,
нуждающихая в подвозе к месту обучения в муниципальные
общеобразовательные организации Рузского городского округа Московской
области, расположенные в сельских населенных пунктах, учитываемую в

расчетах объемов расходов бюджета Московской области на 2022 И на
плановый период 202З и2024 годов на предоставление субсидиииз бюджета
Московской области (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет>. м 003994 *

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Волкову Е.С.

^н.н.пархоменко

Глава городского

lIn

Рузсttого городского округа

*, а49,/

Прогнозируемая численность обучающихся нл 2022 год, нужла месту обучения в

муниципальные общеобразовательные организации Рузского коЙ области,

области нл2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов на предоставление субсидии из бюджета Московской
области.

J',l! tlп

llаименование
муниципirлыIых

общеобразовirr,еJlь Ilы х
организаций в Мосttовсltой

об,:rасти,

pacIloJlor(elIl]ыx в сельских
населенных llунt(,гах

Количес,гво автобусов для
доставки обучающихся в

общеобразовательные
организации в Мооковсttой
облас,ги, расположеrIные в

0ельских 1,Iаселепных

пунктах+

Количество обучаtощихся,
нухtдающихся в подвозе к месту

обучеttия в муниципальные
обtцеобразовательные

организации в Московской
обlrасr,и, располоrtенные в

сельских населенных
пунttтах(человек)

Протяженнос,гь
маршрута (км)

коли.lество рейсов по
маршруту

l 2 з 4 5

l

мБоу
" Космодем ья нская

сош"
l |02 17,3 о

2
МБоУ "Колюбакинская

сош" l 65 l з,8 4

з
МБоУ "Никольская

сош" l 69 9,5 l2

4
МБОУ "Покровская

сош" l 48 |7,6 5

5

МАОУ КШИ "Первый
Рузский казачий корпус

им. Л.М. Щоватора"

1 95 1 1,8 9

Итого 5 379 70 39

к постаtlовле1-1иIо